
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 15 dne 08.08.2018 OISM151812R 

 

Rozšíření prací - Oprava chodníčků ve vnitrobloku Hradčany na Starém sídlišti v 

Milevsku 

Právní rámec:         Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  

                              Zákon č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění                             

       Směrnice SM/11/RMM o zadávání VZMR městem Milevskem                                                        

 

Předkladatel: Ing Bc. David Lukeš, vedoucí OISM ……………………………. 

Zpracovatel: Bc. Gabriela Zemanová, OISM, 03.08.2018………………. 

 Ing. Michal Kolář, OISM, 03.08.2018…………….……….. 

Souhlas vedoucích zaměstnanců: OF: Ing. Jaroslava Rodová  …………….……………… 

Vztah k rozpočtu: bez vlivu na rozpočet                                       

Souhlas pověřeného člena rady: Ing. Ivan Radosta, starosta………………………… 

2. Důvodová zpráva 

OISM předkládá RMM ke schválení rozšíření prací v akci „Oprava chodníčků ve vnitrobloku 

Hradčany na Starém sídlišti v Milevsku.“ Jedná se o úseky, které jsou zakresleny na přiložené 

situaci a to následovně: 

Oprava chodníku z parku odbočka k čp. 811 za cenu 48.000,- Kč bez DPH (tj. 58.080,- Kč 

s DPH), úsek je označen v situaci modře. 

Oprava chodníku z parku k čp. 783 za cenu 72.000,- Kč bez DPH (tj. 87.120,- Kč s DPH), 

úsek je označen v situaci zeleně. 

Oprava chodníku a parkoviště před domem čp. 783 a napojení na ul. ČS. Armády za cenu 

248.000,- Kč bez DPH (tj. 300.080,- Kč s DPH), úsek je v situaci vyšrafován. Celková částka 

za rozšíření prací ve vnitrobloku Hradčany tak činí 445.280,- Kč s DPH. 

S návrhem na rozšíření prací přišel zhotovitel, neboť se při výkopech ukázalo, že nově 

položený povrch by se napojil na značně poškozené stávající chodníky.  

Na základě toho OISM navrhuje rozšíření prací ve vnitrobloku Hradčany nejen z funkčního, 

ale i bezpečnostního hlediska z pohledu obyvatel této lokality tak i města Milevska. 

 

 

 


